
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przyjętym Zarządzeniem 
Nr 87/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 12 listopada 2021 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 93/2022 
Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 1 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3.1. tabeli wymagań kwalifikacyjnych pracowników po punkcie 22 dodaje się pkt 23 następującej treści: 

23. Kierownik: świetlicy, klubu średnie3) 4 

2) W § 5 tabeli maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników po punkcie 22 dodaje się 
pkt 23 następującej treści: 

23. Kierownik: świetlicy, klubu 7.800 

§ 2. Regulamin w zakresie zmienionym § 1 wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom poprzez wyłożenie do wglądu w komórce kadrowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: D5BD6394-ACB0-4EE6-98B7-659AF0FB4DBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


